
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - “San Giovanni Bosco ”  
C.so Fornari, 168 -  70056 - MOLFETTA (Ba) - Tel 0803381209  

Codice Fiscale N° 80023470729 Codice iPA: istsc_baic882008 Codice Univoco Ufficio: UFEUNT 
E-mail: baic882008@istruzione.it baic882008@pec.istruzione.it  

Web: www.icsbosco.edu.it 
 
VII-9                                                                                                 Molfetta ,  03 settembre 2020 

 
 

 AL PERS. DOCENTE 

 AL DSGA 

 AL PERS. ATA  

 ALL’ALBO - SEDE 

 AL SITO WEB 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 6 del CCNL 2006/2009; 

VISTO l’art. 396 del D.Lgs 16/04/1994 n. 297; 

VISTO l’art. 25 del D. Lgs. 30/03/2001 n. 165; 

VISTO l’art. 21 della L. 59/97; 

VISTO gli artt. 26 – 27 del Contratto Integrativo d’Istituto 2019/20; 

VISTO l’art. 64 comma 4 della L. 133/2008 e successive mm; 

VISTA la L. 107 del 13/07/2015; 

VISTO il Documento di indirizzo e orientamento per la ripresa delle attività i presenza dei servizi 

educativi e delle scuole dell’infanzia del 03/08/2020 prot.AOODGABMI 080; 

VISTO il Documento per la pianificazione delle attività scolastiche, educative e formative in tutte 

le Istituzioni del Sistema nazionale di Istruzione per l’a.s. 2020/21 del 26/06/2020 prot. 

AOODGABMI039; 

TENUTO CONTO dei criteri di assegnazione dei docenti alle sezioni/classi deliberati dal 

Consiglio d’Istituto in data 30/06/2020; 

CONSIDERATA la dotazione organica del personale docente per l’a.s. 2020/21; 

CONSIDERATO l’organico dei posti di docenti su posto comune, di sostegno agli alunni 

diversamente abili, di lingua straniera (inglese) e Religione cattolica per l’a.s.2020/21; 

VALUTATE le specifiche esigenze tecniche, organizzative e produttive dell’Istituzione 

scolastica e, sulla base di considerazioni esclusivamente di natura didattica, orientate al miglior 

utilizzo delle risorse umane, effettivamente disponibili ed organizzate, al fine di assicurare la 

qualità dei processi formativi ed il miglioramento continuo nell’ambito delle azioni previste nel 

Piano di Miglioramento della Scuola, 
 

DECRETA 

Limitatamente all’a.s. 2020/21 la seguente assegnazione dei docenti di scuola dell’infanzia, 

secondo lo schema di cui all’allegato n. 1, di scuola primaria, secondo gli schemi di cui agli 

allegati n. 2, e di s. secondaria di 1° grado di cui all’allegato 3 ai plessi/gruppi di 

apprendimento/aree d’insegnamento/discipline/alunni diversamente abili, che fanno parte 

integrante del presente provvedimento. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa M. Tiziana SANTOMAURO 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0003052/U del 03/09/2020 13:45:28Registro di classe, dei docenti e dei profili

mailto:baic882008@istruzione.it
mailto:baic882008@pec.istruzione.it

		2020-09-03T13:47:24+0200
	MARIA TIZIANA GIUSEPPINA SANTOMAURO




